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Sphering Company ELEMENT DROIT RACCORDEMENT EMAIL NOIR MAT 1,2 100 ans Qualité a r'épreuve
MM d’innovation du temps

Elément droit raccordement émail noir
mat 1,2 mm

0476_CPR_7862

Conduit émail 1,2mm finition noir mat

Les + produits :

 Finition esthétique dans les piéces a vivre.

Descriptif technique

Caractéristiques techniques Applications

» Conduit compatible avec les appareils a combustible bois
(foyers et poéles a bois en blches). Utilisation en
raccordement.

Joncoux - 79, rue de Berthaucourt 08000 Charleville-Mézieres FRANCE + +33(0)32459 6262 -«
info@joncoux.fr
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Sphering Company

MM

Références produit

Référence
360001
360002
360003
360004
360005
360006
360007
360008
360009
360010
360011
360012
360013
360014
360015

Diameétre intérieur
125
140
150
180
200
125
140
150
180
200
125
140
150
180
200

Fiche produit

ELEMENT DROIT RACCORDEMENT EMAIL NOIR MAT 1,2

Finition
Noir mat
Noir mat
Noir mat
Noir mat
Noir mat
Noir mat
Noir mat
Noir mat
Noir mat
Noir mat
Noir mat
Noir mat
Noir mat
Noir mat

Noir mat

Joncoux - 79, rue de Berthaucourt 08000 Charleville-Mézieres FRANCE «  +33 (0)3 24 59 62 62

INNOVATION

100 ans
d'innovation

Longueur générique en mm pour les éléments droits
250
250
250
250
250
500
500
500
500
500
1000
1000
1000
1000
1000
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Qualité a I'épreuve

du temps

Disponibilité
Bient6t disponible
Bientdt disponible
Bientdt disponible
Bient6t disponible
Bientdt disponible
Bient6t disponible
Bientdt disponible
Bientdt disponible
Bient6t disponible
Bientdt disponible
Bientot disponible
Bient6t disponible
Bientdt disponible
Bient6t disponible

Bientdt disponible



