

#### Fiche produit

ÉLÉMENT DROIT RACCORDEMENT ÉMAIL NOIR MAT 1,2







## Élément droit raccordement émail noir mat 1,2 mm

0476\_CPR\_7862

Conduit émail 1,2mm finition noir mat

#### Les + produits :

• Finition esthétique dans les pièces à vivre.

### **Descriptif technique**

Caractéristiques techniques

#### **Applications**

• Conduit compatible avec les appareils à combustible bois (foyers et poêles à bois en bûches). Utilisation en raccordement.



ÉLÉMENT DROIT RACCORDEMENT ÉMAIL NOIR MAT 1,2 MM





# Références produit

Référence	Diamètre intérieur	Finition	Longueur générique en mm pour les éléments droits	Disponibilité
360001	125	Noir mat	250	Bientôt disponible
360002	140	Noir mat	250	Bientôt disponible
360003	150	Noir mat	250	Bientôt disponible
360004	180	Noir mat	250	Bientôt disponible
360005	200	Noir mat	250	Bientôt disponible
360006	125	Noir mat	500	Bientôt disponible
360007	140	Noir mat	500	Bientôt disponible
360008	150	Noir mat	500	Bientôt disponible
360009	180	Noir mat	500	Bientôt disponible
360010	200	Noir mat	500	Bientôt disponible
360011	125	Noir mat	1000	Bientôt disponible
360012	140	Noir mat	1000	Bientôt disponible
360013	150	Noir mat	1000	Bientôt disponible
360014	180	Noir mat	1000	Bientôt disponible
360015	200	Noir mat	1000	Bientôt disponible